
Facultad de Filosoffa
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

2018-"Año del Centenario de la Reforma Universitaria"••ffyh
.............. : ~.'::':.··I"~;r····'·······'·······'·····························'··········'·····'·····················"················'··········.

EXP-UNC: 0055272/2018
VISTO:

La nota presentada por la Directora del Departamento de Antropología,
por la que solicita la designación interina de la Prof. Claudia Amuedo, en el
cargo de Coordinadora Académica del mencionado Opto.; y

CONSIDERANDO:
Que la Prof. Amuedo, revista como docente del citado Departamento y

reúne las condiciones necesarias para tomar a su cargo las funciones que
serán de su competencia;
Por ello;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE
Ad Referéndum del H. Consejo Directivo

ARTíCULO 1°._ DESIGNAR, en calidad de interina, a la Profesora Claudia
AMUEDO, legajo 52351, en el cargo de Coordinadora Académica del
Departamento de Antropología de esta Facultad, a partir del 01 de Noviembre
de 2018 y hasta el 31 de Octubre de 2020.

ARTíCULO 4°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba yarchívese.

ARTíCULO 2°._ Remunerar las funciones asignadas a la Profesora Claudia
AMUEDO, legajo 52351, con un monto equivalente a un cargo de Profesora
Adjunta de dedicación semi-exclusiva (Cód. 110), a partir del 01 de
Noviembre de 2018 y hasta el 31 de Octubre de 2020, afectando partida
creada por R.R. N° 1690/2015.

ARTíCULO 3°._ La interesada, deberá concurrir al Área Personal y Sueldos de esta
Facultad a los efectos de cumplimentar la documentación correspondiente, de acuerdo
a lo previsto en la Ordenanza N° 05/95. Asimismo deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba,
con la copia respectiva en el término de 10 días, a sus efectos.

Dr. JUAN PAB O ABRATTE:
DECII o

FACULTADD61LOSOFI y HUMANIDADES
U.N.

CÓRDOBA, a 5 Nov 2018
RESOLUCiÓN N°: t 3 6 5
CP ...•.... -


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



